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Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej poszukuje
elektryka - czytaj całość
Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej poszukuje pracownika na stanowisko elektryk.

05 września 2019 Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej poszukuje elektryka - czytaj całość
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Zdobądź zawód pracownika socjalnego - czytaj całość
Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Czeladzi ogłasza nabór na I rok nauki w zawodzie
pracownik socjalny w systemie dziennym i zaocznym.

03 września 2019 Zdobądź zawód pracownika socjalnego - czytaj całość

Zapraszamy na Festyn Zdrowia. Sprawdź czy jesteś
zdrowy! - czytaj całość
Już 4 września na Rynku Starego Miasta od godziny 10.00 do 15.00 będzie można wykonać
bezpłatne badania.

03 września 2019 Zapraszamy na Festyn Zdrowia. Sprawdź czy jesteś zdrowy! - czytaj całość

W 80. rocznicę wybuchu II wojny światowej - czytaj
całość
Uroczystość miejska przygotowana z okazji 80. rocznicy wybuchu II wojny światowej odbyła się
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dzisiaj, 2 września 2019 roku przy pomniku poświęconym czeladzianom pomordowanym w
obozach koncentracyjnych i więzieniach hitlerowskich.

02 września 2019 W 80. rocznicę wybuchu II wojny światowej - czytaj całość

Wrześniowy Czeladzki Imprezownik - czytaj całość
Wrześniowe wydarzenia miejskie w pigułce. Zachęcamy do zapoznania się z tym, co dla Was
przygotowaliśmy we wrześniu.

30 sierpnia 2019 Wrześniowy Czeladzki Imprezownik - czytaj całość

Jak powstała Czeladź? - czytaj całość
To pytanie stanie się myślą przewodnią pierwszych powakacyjnych zajęć w ramach Muzealnego
Klubu Juniora. Wraz ze Stefanią Lazar juniorzy zbudują miasto z prawdziwego zdarzenia.
Warsztaty edukacyjne odkryją przed uczestnikami tajemnice tworzenia zespołów miejskich.

29 sierpnia 2019 Jak powstała Czeladź? - czytaj całość
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W pierwszy weekend września rusza akcja "Czeladź za
pół ceny" - czytaj całość
Już za tydzień, tj. 6-8 września, rusza akcja "Czeladź za pół ceny" w ramach "Zagłębia za pół
ceny". Zachęcamy do zapoznania się z ofertą naszych Partnerów i skorzystania z 50% upustu
na wybrane produkty i usługi.

28 sierpnia 2019 W pierwszy weekend września rusza akcja "Czeladź za pół ceny" - czytaj
całość

Nazistowska przebudowa Zagłębia - czytaj całość
Zakładając wygranie wojny, Adolf Hitler planował stworzenie wielkiego, miejskiego kompleksu
świadczącego o potędze III Rzeszy. O wynikach swoich prac badawczych w obrębie tego słabo
zapoznanego tematu opowie historyk i kustosz Muzeum Saturn Stefania Lazar.

28 sierpnia 2019 Nazistowska przebudowa Zagłębia - czytaj całość

80. rocznica wybuchu II wojny światowej - czytaj całość
W poniedziałek, 2 września, odbędą się miejskie obchody 80. rocznicy wybuchu II wojny
światowej.

28 sierpnia 2019 80. rocznica wybuchu II wojny światowej - czytaj całość
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Czeladź w projektach architektonicznych - czytaj całość
Muzeum Saturn zaprasza na twarcie najnowszej wystawy muzealnej prezentującej plany
budowlane obiektów powstałych w Czeladzi pod koniec XIX wieku i w pierwszych dekadach XX
stulecia.

27 sierpnia 2019 Czeladź w projektach architektonicznych - czytaj całość
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